
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 
515 
24 

279 
98 

166 
23 

945 
369 
639 
741 
35 
4 

195 
14 
93 

Nome 
Di Carlo Giuseppe 
Canonico Filippo 
Gala Vincenzo 
Oliva Matteo 
Garippa Salvatore 
Laera Francesco 
Alvaro Carbone Angelo 
Consiglieri Francesco 
Manfellotto Alesandro 
Licciardi Mario 
Lettieri Alfredo 
Moretti Giuseppe 
Comar Alessandro 
Senatore Federico 
Torricelli Giuseppe 

Motoclub/Team 
Over Race 
Boccia 
Cerbone 
Boccia 
Sayan 
Cerbone 
Di Guida Moto 
Cerbone 
Cumaricambike 
Roger De Coster 
Sayan 
Ultracross 
Cumaricambike 
Cerbone 
Citta' Di Brienza 

Classe 
2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

Marca 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Suzuki 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Honda 
Suzuki 
Suzuki 
Suzuki 
KTM 
Gas Gas 
KTM 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
6 

Tempo Totale 
13:17.701 
13:24.053 
13:28.141 
13:50.585 
14:11.389 
14:19.897 
14:39.600 
14:44.112 
14:45.781 
14:45.848 
14:55.017 
15:00.981 
13:41.572 
14:25.097 
14:09.131 

Punti 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
22 
20 
19 
18 
17 
16 

Tempo Migliore 
1:35.091 
1:34.886 
1:36.724 
1:38.429 
1:39.977 
1:42.040 
1:43.431 
1:45.369 
1:43.907 
1:43.566 
1:44.412 
1:45.659 
1:50.077 
1:56.517 
2:08.269 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.352 

Velocità  Media 

43,902 

Miglior tempo sul giro

1:34.886 

Velocità Migliore 

46,135 

Giro Migliore di 

24 - Canonico Filippo 

Stampato: 24/06/2014 10.14.46 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Dino Sorrentino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 6^ Prova - Senerchia 
2Tempi Ama 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:45:17 

Circuito La Torre 1,216 Km. 

22/06/2014 13:50 

Camp. Reg. FMI Campania MX - Senerchia (AV)

MC Di Guida Moto


