

Prima Manche

MC Di Guida Moto



Camp. Reg. FMI Campania MX - Senerchia (AV)

Camp. Regionale FMI 6^ Prova - Senerchia

Ordinato in base ai giri

2Tempi Ama Circuito La Torre 1,216 Km.

22/06/2014 13:50

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:45:17

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	515	Di Carlo Giuseppe	Over Race	2 Tempi Amatoriale	Yamaha	8	13:17.701	50	1:35.091
2	24	Canonico Filippo	Boccia	2 Tempi Amatoriale	KTM	8	13:24.053	44	1:34.886
3	279	Gala Vincenzo	Cerbone	2 Tempi Amatoriale	KTM	8	13:28.141	40	1:36.724
4	98	Oliva Matteo	Boccia	2 Tempi Amatoriale	KTM	8	13:50.585	36	1:38.429
5	166	Garippa Salvatore	Sayan	2 Tempi Amatoriale	Suzuki	8	14:11.389	32	1:39.977
6	23	Laera Francesco	Cerbone	2 Tempi Amatoriale	Yamaha	8	14:19.897	30	1:42.040
7	945	Alvaro Carbone Angelo	Di Guida Moto	2 Tempi Amatoriale	KTM	8	14:39.600	28	1:43.431
8	369	Consiglieri Francesco	Cerbone	2 Tempi Amatoriale	KTM	8	14:44.112	26	1:45.369
9	639	Manfellotto Alesandro	Cumaricambike	2 Tempi Amatoriale	Honda	8	14:45.781	24	1:43.907
10	741	Licciardi Mario	Roger De Coster	2 Tempi Amatoriale	Suzuki	8	14:45.848	22	1:43.566
11	35	Lettieri Alfredo	Sayan	2 Tempi Amatoriale	Suzuki	8	14:55.017	20	1:44.412
12	4	Moretti Giuseppe	Ultracross	2 Tempi Amatoriale	Suzuki	8	15:00.981	19	1:45.659
13	195	Comar Alessandro	Cumaricambike	2 Tempi Amatoriale	KTM	7	13:41.572	18	1:50.077
14	14	Senatore Federico	Cerbone	2 Tempi Amatoriale	Gas Gas	7	14:25.097	17	1:56.517
15	93	Torricelli Giuseppe	Citta' Di Brienza	2 Tempi Amatoriale	KTM	6	14:09.131	16	2:08.269

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

6.352 43,902 1:34.886 46,135 24 - Canonico Filippo

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino

www.mylaps.com Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 24/06/2014 10.14.46